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Referat af ekstraordinær generalforsamling 

i E/F Nordrevænge 

Afholdt den 27. maj 2024 kl. 18.00 
i Ansgarkirken, Mågevej 33, st., 2400 København NV 

 
 
Generalforsamlingen blev afholdt med følgende dagsorden: 
 

1) Valg af dirigent og referent 
 

2) Forslag: Bestyrelsen stiller forslag om udskiftning af tag, opretning af 
spærkonstruktion, etablering af nyt fast undertag mv. jf. Plan 1 ideoplæg, 
budgetteret til kr. 50.250.000. 

I alt 52 lejligheder (heraf 8 ved behørig fuldmagt) var repræsenteret på 
generalforsamlingen med et samlet fordelingstal på 2.603 ud af 13.297.  
 
Med indkaldelsen var udsendt Ideoplæg fra plan 1, forslaget og 
beskrivelse, Beregning på kontante andele / ydelse ved deltagelse i 
fælleslån. Alle dokumenter er vedlagt referatet. 
 
Ad 1. Valg af dirigent og referent  
 
Philip Jensen og Frederik Hartmann Berwald fra Cobblestone A/S blev valgt som 
hhv. dirigent og referent.  
 
Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt og 
beslutningsdygtig i henhold til den fremsendte dagsorden. Da der ikke var 
indsigelser imod formalias overholdelse, fortsatte generalforsamlingen. 
 
Nærværende referat er ikke en ordret gengivelse af det passerede, men alene en 
ekstrakt, der gengiver de væsentligste synspunkter og beslutninger. 
 
Ad. 2. Forslag om udskiftning af tag, opretning af spærkonstruktion, 
etablering af nyt fast undertag mv. jf. Plan 1 ideoplæg, budgetteret til kr. 
50.250.000. 
 
Under generalforsamlingen fremlagde Plan 1 det ideoplæg, der var udsendt med 
indkaldelsen. Ideoplægget omhandlede tidshorisonten, økonomien og baggrunden 
for projektet. Der blev også informeret om nødvendigheden af at rydde og flytte 
effekter fra loftsrummet for at muliggøre renoveringen. Samtidig blev deltagerne 
gjort opmærksomme på de støjgener, der kan opstå i løbet af byggeperioden. 
 
Der kom spørgsmål til isoleringen af taget, både den nuværende tilstand, den 
kommende renovering og de gældende regler. Der blev også diskuteret muligheden 
for at etablere taglejligheder, men ifølge beregninger foretaget af Plan 1 var dette 
ikke rentabelt i forhold til det aktuelle projekt. 
 
Der blev drøftet kvaliteten af det kommende projekt, og der blev enighed om, at 
entreprenøren skulle leve op til de krav, der var blevet fastlagt i 
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projektbeskrivelsen. Det blev også nævnt, at Københavns Kommune havde afvist 
ansøgningen til Byfornyelsesfonden, hvilket også blev drøftet på 
generalforsamlingen. 
 
En beboer påpegede under generalforsamlingen, at der tidligere har været 
udfordringer med ventilationen i ejendommen, herunder spørgsmål om, hvad der 
tillades, og hvilken tilstand ventilationen er i. Det blev besluttet at undersøge dette 
nærmere gennem koordinering mellem Plan 1 og bestyrelsen. 
 
Efterfølgende præsenterede Tim Vibeholm fra Cobblestone A/S økonomi, 
finansiering og hæftelse ved fælleslån. Projektet er budgetteret til kr. 50.250.000, 
hvor ejerforeningen egenfinansierer med ca. kr. 6.570.000, hvorefter 
finansieringsbehovet lyder på kr. 43.680.000.  
 
Byggesagen mellemfinansieres ved etablering af byggekredit (pro rata hæftelse) og 
senere skal den enkelte ejer træffe beslutning om, hvorvidt finansieringen skal ske 
ved deltagelse i fælleslån, eller ved kontant betaling. Fælleslånsberegningerne er 
lavet ud fra et 20-årigt lån, med en variabel rente på pt. 5,75 %. 
 
Det blev oplyst, at de ejere der vælger at gå med i fælleslånet, vil blive opkrævet 
et månedligt gebyr på 37,50 kr., og at der hvis man senere ønsker at indfri 
fællelånet, vil blive opkrævet et indfrielsesgebyr fra Cobblestone på pt. kr. 2.500 og 
fra Banken pt. kr. 1.000. 
 
Projektet forventes at starte op, omkring marts 2025, med forventet afslutning 
marts 2026. 
 
Herudover gennemgik Tim Vibeholm bestyrelsens bemyndigelser, i forbindelse med 
gennemførsel af projektet. 
 
Dirigenten satte derefter forslaget til afstemning. 
 
Forslaget blev enstemmigt vedtaget 
 
Da der ikke var flere emner til behandling, takkede dirigenten for god ro og orden 
og hævede generalforsamling ca. kl. 19.20 
 
Nærværende referat er underskrevet elektronisk med NemID iht. vedhæftede 
underskriftsdokument af foreningens formand og dirigenten. 
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www.plan1.dk

EF Nordrevænge
Idéoplæg

Ekstraordinær Generalforsamling d. 27.05.2024
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Introduktion

Nærværende Idéoplæg er udarbejdet for EF Nordrevænge efter henvendelse fra
bestyrelsen, med det formål at belyse de økonomiske og procesmæssige konsekvenser ved
et tagprojekt.

I idéoplægget dykkes der ned i tagets tilstand, på baggrund af den drifts- og
vedligeholdelsesplan (DV-plan) som er udarbejdet for ejendommen, og det gives en
vurdering af tagets restlevetid.

Idéoplægget opridser de muligheder der er for optimering og udnyttelse af ejendommen i
forbindelse med et tagprojekt, og hvilke gevinster og omkostninger som er forbundet med
dem.

Endeligt opstilles der budgetmodeller for de relevante scenarier som er opstillet i
idéoplægget.
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DV-plan

Foreningen har en opdateret DV-plan, der viser at ejendommen er velholdt, med undtagelse af enkelte
bygningsdele der står overfor at skulle tages hånd om.

Den helt store post der skal tages i betragtning, er en udskiftning af det næsten 100 år gamle tag, med
dertilhørende kviste, tagvinduer, tagrender mv.
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Tagets tilstand

Foreningens tag er originalt fra opførelsen af bebyggelsen i 1937, og delvist udnyttet til
tagboliger. Taget er bygget op som saddeltag med teglbelægning, hovedsagelig uden
undertag, undtagen ved kvistene, hvor der er fast undertag til kip. Der er taskekviste, både
mod gaden og gården, beklædt med eternit på fronter og flunker.

Selve tegltaget har holdt sig godt, alderen taget i betragtning. Den normale levetid på
teglstensbelægning er omkring 80 år, så med en alder på 86 år, er tagstenenes levetid
udtjent. Tagets tilstand har desuden resulteret i vandindtrængning, og udgifterne til
reparation på taget vil kun stige efterhånden som tilstanden forværres.

Eternitbeklædningen på kvistene er flere steder løs eller helt faldet af, og tagrender og
nedløb er slidte og knækket. Det betyder at vandet ikke bliver ledt væk fra facaden, hvilket
kan resultere i vandskader.

På loftet er der brandmæssige forhold som kommunen har stillet krav om at få udbedret. Det
drejer sig om forbindelsen mellem skunkene ved tagboligerne og loftrummet, som i dag er i
åben forbindelse, hvilket ikke er tilladt på grund af spredningsfaren hvis der skulle opstå en
brand.

Opsummering

• Tagets levetid er overskredet

• Der er øget risiko for vand- og stormskader

• Foreningen afholder i dag svært forøgede udgifter til løbende skadesudbedring
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Tagprojekt

Taget har en alder og stand, som vurderes at have nået enden af sin levetid. I DV-planen er
indskrevet at taget bør udskiftes i 2026, med risiko for øgede udgifter til løbende
reparationer af skader i perioden frem til en udskiftning finder sted.

Det anbefales at et nyt tag etableres med fast undertag, da det har en længere levetid og
forbedrer tagets tæthed væsentligt. Derudover anbefales det at der udføres en efterisolering
af taget ind imod de eksisterende tagboliger, for at forbedre indeklimaet. Samtidig vil det
påtalte forhold omkring forbindelsen mellem skunke og loftrum blive udbedret som en
naturlig del af en tagudskiftning.

I en tagudskiftning indgår bl.a. gennemgang og renovering af brandkamme og skorstene,
udskiftning af eks. tagvinduer, renovering af kviste, udskiftning af tagrender og nedløb.
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Bæredygtighed

Gode materialer og byggetekniske løsninger
Noget af det mest bæredygtige vi kan gøre i byggeriet, er at bygge med fokus på holdbarhed. Jo længere byggeriet
holder, jo færre ressourcer skal der bruges på at renovere eller bygge nyt. Det er derfor vigtigt at de byggetekniske
løsninger i de forskellige bygningsdele spiller sammen, så de levetiden er afstemt. Derudover er det vigtigt at der
anvendes kvalitetsmaterialer, særligt på kritiske steder i konstruktionen, som sikrer en lang holdbarhed.

Kildesortering af byggeaffald
Der er allerede en del regler og restriktioner indenfor sortering af affald fra byggematerialer. Der er dog fortsat stort
potentiale for at genanvende gamle materialer mere direkte i ny produktion, ved at sørge for en målrettet sortering af
materialer på byggepladsen. Ved en tagudskiftning er det særligt lægter og andet træ, som har uudnyttet potentiale,
det kan for eksempel genanvendes til spånplader til køkkener eller lign.

Efterisolering af taget
Tagudskiftningen er en god mulighed for at efterisolere taget, med henblik på at forbedre indeklimaet ejendommen,
og giver flere muligheder for at udnytte tagrummet.

Biodiversitet
Mursejleren er en fugleart som yngler i de københavnske etageejendommen, og er på listen over truede dyrearter. I
forbindelse med tagudskiftningen kan der arbejdes med redekasser som kan bygges ind i tagfoden, eller monteres på
muren, det er et relativt lille indgreb som kan gøre en stor forskel mursejlernes ynglemuligheder. Mursejlerne er
meget renlige, og skader ikke bygningen, til forskel fra andre fuglearter.

Genanvendelse af regnvand
Dette er noget foreningen allerede arbejder med, efter at gården blev renoveret med regnvandsopsamling, som
benyttes til tøjvask i foreningens vaskeri. Det bør undersøges nærmere hvilke muligheder en tagudskiftning giver for
at optimere foreningens eksisterende bæredygtige anlæg.

Som led i den tagudskiftning foreningen står overfor, er der mulighed for at indarbejde en række bæredygtige tiltag,
der kan være med til at understøtte den bæredygtige udvikling, som foreningen er i gang med. De bæredygtige tiltag
har forskellige former og omfang. Nogle tiltag kan implementeres i byggeprocessen, med en lav økonomisk
omkostning. Andre tiltag er permanente tiltag som bidrager med ekstra kvaliteter til ejendommen, og bærer en større
økonomisk omkostning. Hvis tilbuddene på tagprojektet tillader det, kan foreningen give bestyrelsen bemyndigelse til
at indarbejde de bygningsforbedrende tiltag i projektet, indenfor den samme økonomiske ramme.
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Overslagsbudget

Tagudskiftning
• Nedrivning og bortskaffelse af eks. tegltag, inddækninger, tagvinduer,

kvistbeklædning mv.
• Opretning af eks. spærkonstruktion.
• Etablering af fast undertag m. tagpap.
• Nye lægter og afstandslister.
• Forbedring af isolering i tagflader ved eks. tagboliger, 200 mm.
• Etablering af ny dampspærre ved eks. tagboliger.
• Etablering af nyt tegltag.
• Nye inddækninger, løskanter, skotrender mv. i zink.
• Udskiftning af tagrender og nedløb i zink.
• Nye tagvinduer i samme omfang som nu, på lofter og spidslofter.
• Renovering af kviste.
• Byggeplads og stillads (for alle arbejder).

Bæredygtige tilvalg
• Redekasser til mursejlere
• Isolering af tagfladen
• Håndtering af regnvand

Uforudsete udgifter
• Buffer på 10% af håndværkerudgifterne

Byggeteknisk rådgiver
• Byggeteknisk rådgiver (Projektledelse, ark. projektering, myndighedsansøgning,

byggestyring og fagtilsyn)
Øvrige rådgivere
• Konstruktionsingeniør inkl. certificeret statiker
• Byggesagsadministration
Øvrige udgifter
• Forsikringer
• Finansieringsomkostninger
• Byggestrøm og –vand i udførelsesperioden

Tagudskiftning

Byggeplads og stillads 7.500.000 kr. 
Tagudskiftning 22.700.000 kr.

Uforudsigelige udgifter 3.000.000 kr.
Byggeteknisk rådgiver 4.300.000 kr.
Øvrige rådgivere 1.400.000 kr.
Øvrige udgifter. 1.300.000 kr.
Sum, ekskl. moms. 40.200.000 kr. 

Samlet byggesum, hele projektet 50.250.000 kr.

9

Bæredygtige tilvalg

Redekasser til mursejlere 80.000 kr.
Isolering af hele tagfladen 1.800.000 kr.
Håndtering af regnvand 100.000 kr.

Uforudsigelige udgifter 300.000 kr.
Byggeteknisk rådgiver 400.000 kr.
Øvrige rådgivere 50.000 kr.
Sum, ekskl. moms. 2.730.000 kr.

Mulige bæredygtige tilvalg 3.415.000 kr.
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Proces-/tidsplan

• Beboermøde

• Overordnet registrering.

• Afholdelse af GF, hvor der 
stemmes om projektet.

INDLEDENDE 
RÅDGIVNING

IDÉOPLÆG OG VEDTAGELSE 

• Projektering af statisk projekt 
(Konstruktionsingeniør).

• Udfærdigelse og indsendelse 
af ansøgning om 
byggetilladelse.

• Dialog med myndigheder.

MYNDIGHEDSFASEN

MYNDIGHEDSPRJEKT

• Udførelse med løbende 
fagtilsyn og byggeledelse.

• Afleveringsforretning 
inklusiv fejl/mangelliste og 
udbedring af evt. mangler. 

UDFØRELSE

UDFØRELSE OG AFLEVERING

• Udbudsprojektering.

• Udfærdigelse af beskrivelser 
og tegninger.

• Indhentning af 3-4 tilbud fra 
entreprenører.

• Granskning af tilbud.

• Entreprenørkontrakt.

UDBUDSFASEN

UDBUD OG 
KONTRAHERING

• Entreprenørmobilisering.

• Opstart af byggeplads og 
opsætning af stillads.

UDFØRELSESPROJEKT

MOBILISERING

NU – Maj ’24 Juni – Juli ’24 Juni – Januar ’24 Februar ’24 Marts ’25– Marts ’26

August DecemberMarts

Endeligt tilsagn om støtteAnsøgningsfrist for kvalificeret ansøgningAnsøgningsfrist for indledende ansøgning

BYFORNYELSEN
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Praktik i forbindelse med tagudskiftningen

Opstilling af stillads og byggeplads
Der vil være stillads på dele af ejendommen i hele
byggeperioden. Projektet vil blive udført i etaper, så
stilladset vil blive flyttet af 2-3 omgange, så de enkelte
lejligheder formentlig får stillads i 3-4 måneder, og ikke
hele byggeperioden. På næste side vises et eksempel på
en etapeopdeling.

Rydning af loftrum
I forbindelse med tagprojektet vil det være nødvendigt at
tømme eller omorganisere indholdet i loftrummene. Det
anbefales at fjerne alle følsomme genstande fra loftrum,
og resten bør dækkes af med presenning eller lign. da
arbejdet er støvende. Arbejdet vil blive udført udefra, og
der er derfor ikke behov for gangvej igennem
loftrummene. Normalt siger man at der skal være ryddet
1 meter fra tagfod/loft.
For at begrænse projektomkostningerne, anbefales det at
foreningen selv står for oprydningen på loftet. Dette
indebærer at rydde eventuelle ejerløse
loftrum/genstande på loftet. I forbindelse med rydningen
anbefales det at leje en container, som stilles på gaden i
en periode på 1-2 uger, hvor beboerne nemt kan skille sig
af med uønskede ejendele når de rydder deres loftrum.
Genstande som ikke er fjernet ved projektets opstart vil
blive fjernet af entreprenøren, mod betaling.

Haver
Der vil være behov for adgang til samtlige haver i løbet
af byggeperioden, til opstilling af stillads. Stilladset har
en forventet dybde på 2-3 meter fra facaden. Ved
opstillingen vil der, så vidt muligt, blive taget hensyn til
bevoksning, terrasser mv., men der må forventes
væsentlig retablering af bevoksning mv. langs facaden
når stilladset er demonteret. På grund af begrænset
adgang, vil det ikke være muligt at benytte haverne
mens der er stillads.

Støj/gener
Når udførelsen går i gang må der forventes en del
støjgener, særligt i forbindelse med nedrivningen. Dette
gør sig særligt gældende for taglejlighederne.
Taglejlighederne vil være beboelige under
byggeperioden, da de indre overflader (lofter og
skunkvægge) ikke gennembrydes i forbindelse med
projektet. Der vil dog være væsentlige støj- og muligvis
støvgener i forbindelse med projektet. Derudover kan
der være gener med kulde i de kolde perioder, når
isolering og tagflade er demonteret.

Varslinger
I forbindelse med projektet vil der blive udsendt
varslinger ved væsentlige hændelser eller
beboerinvolvering. Eksempler på varslinger kan være i
forbindelse med tømning af loftrum, opsætning af
stillads, opstart af projekt mv.
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Etapeopdeling

Projektet bliver udført i etaper. Det betyder at der ikke arbejdes på hele
ejendommen i hele byggeperioden, hvilket også betyder at perioden med stillads
vil være kortere for den enkelte lejlighed.

Et eksempel på en etapeopdeling kunne se ud som på billedet til højre. Her
opdeles ejendommen i 4 dele, som udføres efter hinanden. Hver etape er
estimeret til at tage ca. 3 måneder at udføre.

I den videre proces vil det bliver undersøgt, om det kan være en fordel af opdele
projektet i eksempelvis 6 etaper.

Stillads og byggeplads følger etaperne, og det må forventes at optage et par
parkeringspladser, omfanget begrænses mest muligt ved at stable
mandskabsvogne.

Bemærk at dette er et eksempel, opdelingen kan se anderledes ud i det endelige
projekt.

Etape 1
Ca. 3 måneder

Etape 2
Ca. 3 måneder

Etape 4
Ca. 3 måneder

12

Etape 3
Ca. 3 måneder
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Opsummering

Samlet budget: 50.250.000 kr.

Tagudskiftning 
+ Bæredygtige tilvalgTagudskiftning 

Mulighed for bæredygtige tilvalg Byggeperiode ca. 12 måneder
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E/F Nordre Vænge 

 
Forslag om tagudskiftning, etablering af nyt undertag mv. 

Bestyrelsen stiller forslag om udskiftning af tag, opretning af spærkonstruktion, etablering af 

nyt fast undertag mv. jf. Plan 1 ideoplæg, budgetteret til kr. 50.250.000.  

 

Byggesagen finansieres delvist ved anvendelse af foreningens opsparing ca. kr. 6.570.000, 

hvormed de samlede finansieringsomkostninger omfatter kr. 43.680.000. Byggesagen 

foreslås mellemfinansieret ved etablering af byggekredit (pro rata hæftelse) og senere skal 

den enkelte ejer træffe beslutning om, hvorvidt finansieringen skal ske ved deltagelse i 

fælleslån, eller ved kontant betaling. 

 

I tilfælde af, at licitationsresultatet lander på et budget under 50.250.000, bemyndiges 

bestyrelsen samtidigt til, at igangsætte bæredygtige tilvalg jf. Plan 1 ideoplæg, op til en 

samlet budgetramme på kr. 50.250.000 

 

Den enkelte lejligheds anslåede andel af projektet og ydelse på fælleslånet, fremgår af 

vedlagte finansieringsberegning. 

 

Fælleslånsberegningerne er lavet ud fra et 20-årigt lån, med en variabel rente på pt. 5,75 %. 

Det foreslås samtidigt at stoppe de månedlige betalinger til hensættelse af fremtidig 

vedligeholdelse, hvor ejerne pt. betaler en 35 % stigning i fællesudgifterne. Betalingerne 

stoppes ved byggesagens afslutning, samtidigt med opkrævningen på det nye fælleslån, 

forventet marts 2026.  

 

Låneberegningerne er foreløbige, hvorfor der tages forbehold for ændringer, til når lånet er 

hjemtaget. 

 

Fælleslån:  

Deltagere i fælleslånet hæfter personligt pro rata efter fordelingstal, og medlemmer, der ikke  

deltager i fælleslånet, eller som efterfølgende indfrier deres andel af fælleslånet, hæfter ikke 

personligt pro rata. Hvis der efter indfrielsen af den personlige pro rata hæftelse, fortsat er en  

restgæld på fælleslånet, så vil alle ejerforeningens medlemmer hæfte herfor som medlem af 

ejerforeningen, da ejerforeningen er debitor på fælleslånet.  
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Bestyrelsen bemyndiges samtidigt til:  

• At indgå de nødvendige aftaler/kontrakter, herunder rådgivningsaftale,  

entreprisekontrakt, byggesagsadministrationsaftale, entrepriseforsikring mv.  

• At optage byggekredit til midlertidig finansiering og fælleslån til slutfinansiering  

af byggesagen.  

• At træffe alle de for projektet nødvendige beslutninger, herunder igangsætning  

af evt. uforudsete arbejder m.v. indenfor de i projekterne afsatte budgetter.  

• At afgøre, hvor meget der finansieres ved foreningens opsparing.  

Udgangspunktet i forslaget er kr. 6.570.000  

• At igangsætte bæredygtige tiltag, jf. Plan 1 ideoplæg, op til en budgetramme på kr. 

50.250.000 

• At stoppe de månedlige stigninger i fællesudgifter på 35 %, betalingerne stoppes ved 

byggesagens afslutning, samtidigt med opkrævningen på det nye fælleslån, forventet 

marts 2026.  

• At opkræve fælleslånsydelse, for de medlemmer der vælger at indgå i fælleslånet. 

Fælleslånsydelsen kan senere tilpasses i det omfang projektet bliver enten dyrere eller 

billigere, hvis renten stiger eller falder, eller såfremt låneforholdene ændres.  
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Budget kr. 50.250.000. Egenfinansiering kr. - 6.570.000. Finansieringsbehov kr. 43.680.000

Ejernr. Adresse Fordelingstal Andel af projekt
Lånydelse 
pr. måned

Modregning stigning 
fællesudgifter 35 %

Ydelse pr. måned. 
Efter modregning 
fællesudgifter 35 %

Anslået 
rentefradrag pr. 

md. 33,6 %

Anslået 
rentefradrag pr. 
md. 20,6 %

1-458-1-2 Mågevej 58, 1. tv. 52,00 170.817,00 1.199,00 -378,36 820,64 275,02 168,61
1-458-2-2 Mågevej 58, 2 tv. 52,00 170.817,00 1.199,00 -378,36 820,64 275,02 168,61
1-458-3-2 Mågevej 58, st. 63,00 206.952,00 1.453,00 -458,39 994,61 333,19 204,28
1-458-4-2 Mågevej 58, 1 th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-5-2 Mågevej 58, 2 th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-6-4 Mågevej 56, st. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-7-2 Mågevej 56, 1. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-8-2 Mågevej 56, 2. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-9-4 Mågevej 56, st. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-10-2 Mågevej 56, 1. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-11-2 Mågevej 56, 2. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-12-4 Mågevej 54, st. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-13-6 Mågevej 54, 1. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-14-2 Mågevej 54, 2. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-15-4 Mågevej 54, st. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-16-2 Mågevej 54, 1. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-17-2 Mågevej 54, 2. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-18-2 Mågevej 52, st. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-19-2 Mågevej 52, 1. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-20-4 Mågevej 52, 2. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-21-4 Mågevej 52, st. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-22-4 Mågevej 52, 1. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-23-4 Mågevej 52, 2. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-24-2 Mågevej 50, st. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-25-2 Mågevej 50, 1. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-26-2 Mågevej 50, 2. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-27-4 Mågevej 50, st. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-28-4 Mågevej 50, 1. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-29-2 Mågevej 50, 2. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-30-4 Mågevej 48, st. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-31-2 Mågevej 48, 1. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-32-2 Mågevej 48, 2. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-33-4 Mågevej 48, st. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13

458 - E/F Nordrevænge - ydelsesoversigt Tagprojekt
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1-458-34-2 Mågevej 48, 1. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-35-2 Mågevej 48, 2. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-36-2 Mågevej 46, st. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-37-2 Mågevej 46, 1. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-38-2 Mågevej 46, 2. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-39-2 Mågevej 46, st. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-40-4 Mågevej 46, 1. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-41-2 Mågevej 46, 2. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-42-4 Mågevej 44, st. tv. 49,00 160.963,00 1.130,00 -356,53 773,47 259,15 158,88
1-458-43-4 Mågevej 44, 1. tv. 49,00 160.963,00 1.130,00 -356,53 773,47 259,15 158,88
1-458-44-2 Mågevej 44, 2. tv. 49,00 160.963,00 1.130,00 -356,53 773,47 259,15 158,88
1-458-45-4 Mågevej 44, st. th. 33,00 108.403,00 761,00 -240,11 520,89 174,53 107,00
1-458-47-6 Mågevej 44, 1. th. 58,00 190.527,00 1.338,00 -422,01 915,99 306,75 188,07
1-458-48-2 Mågevej 44, 1. mf. 37,00 121.543,00 853,00 -269,21 583,79 195,68 119,97
1-458-49-2 Mågevej 44, 2. th. 58,00 190.527,00 1.338,00 -422,01 915,99 306,75 188,07
1-458-50-4 Mågevej 44, 2. mf. 37,00 121.543,00 853,00 -269,21 583,79 195,68 119,97
1-458-51-2 Nattergalevej 90, st. tv. 62,00 203.667,00 1.430,00 -451,12 978,88 327,90 201,04
1-458-52-2 Nattergalevej 90, 1. tv. 35,00 114.973,00 807,00 -254,66 552,34 185,11 113,49
1-458-53-2 Nattergalevej 90, 1. mf. 39,00 128.113,00 899,00 -283,77 615,23 206,26 126,46
1-458-54-2 Nattergalevej 90, 2. tv. 35,00 114.973,00 807,00 -254,66 552,34 185,11 113,49
1-458-55-2 Nattergalevej 90, 2. mf. 39,00 128.113,00 899,00 -283,77 615,23 206,26 126,46
1-458-56-2 Nattergalevej 90, st. th. 51,00 167.533,00 1.176,00 -371,08 804,92 269,73 165,37
1-458-57-2 Nattergalevej 90, 1. th. 52,00 170.817,00 1.199,00 -378,36 820,64 275,02 168,61
1-458-58-2 Nattergalevej 90, 2. th. 52,00 170.817,00 1.199,00 -378,36 820,64 275,02 168,61
1-458-59-4 Nattergalevej 88, st. tv. 51,00 167.533,00 1.176,00 -371,08 804,92 269,73 165,37
1-458-60-4 Nattergalevej 88, 1. tv. 51,00 167.533,00 1.176,00 -371,08 804,92 269,73 165,37
1-458-61-4 Nattergalevej 88, 2. tv. 51,00 167.533,00 1.176,00 -371,08 804,92 269,73 165,37
1-458-62-2 Nattergalevej 88, st. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-63-2 Nattergalevej 88, 1. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-64-2 Nattergalevej 88, 2. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-65-4 Nattergalevej 86, st. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-66-4 Nattergalevej 86, 1. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-67-2 Nattergalevej 86, 2. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-68-2 Nattergalevej 86, st. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-69-2 Nattergalevej 86, 1. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-70-2 Nattergalevej 86, 2. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-71-4 Nattergalevej 84, st. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-72-4 Nattergalevej 84, 1. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-73-2 Nattergalevej 84, 2. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-74-2 Nattergalevej 84, st. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-75-6 Nattergalevej 84, 1. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-76-2 Nattergalevej 84, 2. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
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1-458-77-4 Nattergalevej 82, st. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-78-2 Nattergalevej 82, 1. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-79-4 Nattergalevej 82, 2. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-80-4 Nattergalevej 82, st. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-81-2 Nattergalevej 82, 1. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-82-4 Nattergalevej 82, 2. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-83-6 Nattergalevej 80, st. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-84-2 Nattergalevej 80, 1. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-85-2 Nattergalevej 80, 2. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-86-4 Nattergalevej 80, st. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-87-4 Nattergalevej 80, 1. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-88-2 Nattergalevej 80, 2. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-89-2 Nattergalevej 78, st. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-90-2 Nattergalevej 78, 1. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-91-2 Nattergalevej 78, 2. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-92-2 Nattergalevej 78, st. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-93-4 Nattergalevej 78, 1. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-94-2 Nattergalevej 78, 2. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-95-2 Nattergalevej 76, st. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-96-4 Nattergalevej 76, 1. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-97-2 Nattergalevej 76, 2. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-98-2 Nattergalevej 76, st. th. 52,00 170.817,00 1.199,00 -378,36 820,64 275,02 168,61
1-458-99-2 Nattergalevej 76, 1. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-100-2 Nattergalevej 76, 2. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-101-4 Nattergalevej 74, st. tv. 52,00 170.817,00 1.199,00 -378,36 820,64 275,02 168,61
1-458-102-2 Nattergalevej 74, 1. tv. 81,00 266.081,00 1.868,00 -589,36 1.278,64 428,39 262,64
1-458-103-2 Nattergalevej 74, 2. tv. 81,00 266.081,00 1.868,00 -589,36 1.278,64 428,39 262,64
1-458-104-4 Nattergalevej 74, st. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-105-2 Nattergalevej 74, 1. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-106-2 Nattergalevej 74, 2. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-107-4 Nattergalevej 72, st. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-108-2 Nattergalevej 72, 1. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-109-2 Nattergalevej 72, 2. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-110-2 Nattergalevej 72, st. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-111-4 Nattergalevej 72, 1. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-112-4 Nattergalevej 72, 2. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-113-4 Nattergalevej 70, st. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-114-2 Nattergalevej 70, 1. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-115-4 Nattergalevej 70, 2. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-116-2 Nattergalevej 70, st. th. 51,00 167.533,00 1.176,00 -371,08 804,92 269,73 165,37
1-458-117-4 Nattergalevej 70, 1. th. 51,00 167.533,00 1.176,00 -371,08 804,92 269,73 165,37
1-458-118-4 Nattergalevej 70, 2. th. 51,00 167.533,00 1.176,00 -371,08 804,92 269,73 165,37
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1-458-119-2 Nattergalevej 68, st. tv. 51,00 167.533,00 1.176,00 -371,08 804,92 269,73 165,37
1-458-120-2 Nattergalevej 68, 1. tv. 51,00 167.533,00 1.176,00 -371,08 804,92 269,73 165,37
1-458-121-2 Nattergalevej 68, 2. tv. 51,00 167.533,00 1.176,00 -371,08 804,92 269,73 165,37
1-458-122-2 Nattergalevej 68, st. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-123-4 Nattergalevej 68, 1. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-124-2 Nattergalevej 68, 2. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-125-2 Nattergalevej 66, st. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-126-2 Nattergalevej 66, 1. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-127-2 Nattergalevej 66, 2. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-128-4 Nattergalevej 66, st. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-129-2 Nattergalevej 66, 1. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-130-4 Nattergalevej 66, 2. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-131-4 Nattergalevej 64, st. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-132-2 Nattergalevej 64, 1. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-133-2 Nattergalevej 64, 2. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-134-2 Nattergalevej 64, st. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-135-2 Nattergalevej 64, 1. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-136-4 Nattergalevej 64, 2. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-137-4 Nattergalevej 62, st. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-138-4 Nattergalevej 62, 1. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-139-4 Nattergalevej 62, 2. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-140-2 Nattergalevej 62, st. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-141-2 Nattergalevej 62, 1. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-142-4 Nattergalevej 62, 2. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-143-2 Nattergalevej 60, st. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-144-2 Nattergalevej 60, 1. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-145-2 Nattergalevej 60, 2. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-146-4 Nattergalevej 60, st. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-147-4 Nattergalevej 60, 1. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-148-2 Nattergalevej 60, 2. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-149-2 Nattergalevej 58, st. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-150-2 Nattergalevej 58, 1. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-151-2 Nattergalevej 58, 2. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-152-2 Nattergalevej 58, st. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-153-4 Nattergalevej 58, 1. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-154-2 Nattergalevej 58, 2. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-155-2 Nattergalevej 56, st. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-156-4 Nattergalevej 56, 1. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-157-2 Nattergalevej 56, 2. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-158-4 Nattergalevej 56, st. th. 52,00 170.817,00 1.199,00 -378,36 820,64 275,02 168,61
1-458-159-2 Nattergalevej 56, 1. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-160-2 Nattergalevej 56, 2. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
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1-458-161-2 Nattergalevej 54, st. tv. 52,00 170.817,00 1.199,00 -378,36 820,64 275,02 168,61
1-458-162-2 Nattergalevej 54, 1. tv. 81,00 266.081,00 1.868,00 -589,36 1.278,64 428,39 262,64
1-458-163-4 Nattergalevej 54, 2. tv. 81,00 266.081,00 1.868,00 -589,36 1.278,64 428,39 262,64
1-458-164-2 Nattergalevej 54, st. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-165-4 Nattergalevej 54, 1. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-166-2 Nattergalevej 54, 2. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-167-2 Nattergalevej 52, st. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-168-6 Nattergalevej 52, 1. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-169-4 Nattergalevej 52, 2. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-170-2 Nattergalevej 52, st. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-171-2 Nattergalevej 52, 1. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-172-4 Nattergalevej 52, 2. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-173-2 Nattergalevej 50, st. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-174-2 Nattergalevej 50, 1. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-175-4 Nattergalevej 50, 2. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-176-4 Nattergalevej 50, st. th. 51,00 167.533,00 1.176,00 -371,08 804,92 269,73 165,37
1-458-177-2 Nattergalevej 50, 1. th. 51,00 167.533,00 1.176,00 -371,08 804,92 269,73 165,37
1-458-178-4 Nattergalevej 50, 2. th. 51,00 167.533,00 1.176,00 -371,08 804,92 269,73 165,37
1-458-179-4 Nattergalevej 48, st. tv. 51,00 167.533,00 1.176,00 -371,08 804,92 269,73 165,37
1-458-180-4 Nattergalevej 48, 1. tv. 51,00 167.533,00 1.176,00 -371,08 804,92 269,73 165,37
1-458-181-4 Nattergalevej 48, 2. tv. 51,00 167.533,00 1.176,00 -371,08 804,92 269,73 165,37
1-458-182-2 Nattergalevej 48, st. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-183-2 Nattergalevej 48, 1. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-184-2 Nattergalevej 48, 2. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-185-4 Nattergalevej 46, st. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-186-2 Nattergalevej 46, 1. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-187-2 Nattergalevej 46, 2. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-188-6 Nattergalevej 46, st. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-189-2 Nattergalevej 46, 1. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-190-2 Nattergalevej 46, 2. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-191-4 Nattergalevej 44, st. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-192-4 Nattergalevej 44, 1. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-193-2 Nattergalevej 44, 2. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-194-2 Nattergalevej 44, st. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-195-4 Nattergalevej 44, 1. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-196-4 Nattergalevej 44, 2. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-197-2 Nattergalevej 42, st. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-198-2 Nattergalevej 42, 1. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-199-2 Nattergalevej 42, 2. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-200-2 Nattergalevej 42, st. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-201-4 Nattergalevej 42, 1. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-202-2 Nattergalevej 42, 2. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
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1-458-203-2 Nattergalevej 40, st. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-204-2 Nattergalevej 40, 1. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-205-4 Nattergalevej 40, 2. tv. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-206-2 Nattergalevej 40, st. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-207-4 Nattergalevej 40, 1. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-208-2 Nattergalevej 40, 2. th. 50,00 164.248,00 1.153,00 -363,80 789,20 264,44 162,13
1-458-209-2 Nattergalevej 38, st. tv. 53,00 174.102,00 1.222,00 -385,63 836,37 280,30 171,85
1-458-210-4 Nattergalevej 38, 1. tv. 53,00 174.102,00 1.222,00 -385,63 836,37 280,30 171,85
1-458-211-4 Nattergalevej 38, 2. tv. 53,00 174.102,00 1.222,00 -385,63 836,37 280,30 171,85
1-458-212-2 Nattergalevej 38, st. th. 63,00 206.952,00 1.453,00 -458,39 994,61 333,19 204,28
1-458-213-4 Nattergalevej 38, 1. th. 63,00 206.952,00 1.453,00 -458,39 994,61 333,19 204,28
1-458-214-2 Nattergalevej 38, 2. th. 63,00 206.952,00 1.453,00 -458,39 994,61 333,19 204,28
1-458-215-4 Vibevej 30, st. tv. 49,00 160.963,00 1.130,00 -356,53 773,47 259,15 158,88
1-458-216-2 Vibevej 30, 1. tv. 49,00 160.963,00 1.130,00 -356,53 773,47 259,15 158,88
1-458-217-2 Vibevej 30, 2. tv. 49,00 160.963,00 1.130,00 -356,53 773,47 259,15 158,88
1-458-218-2 Vibevej 30, st. th. 47,00 154.393,00 1.084,00 -341,98 742,02 248,57 152,40
1-458-219-2 Vibevej 30, 1. th. 47,00 154.393,00 1.084,00 -341,98 742,02 248,57 152,40
1-458-220-2 Vibevej 30, 2. th. 47,00 154.393,00 1.084,00 -341,98 742,02 248,57 152,40
1-458-221-2 Vibevej 28, st. tv. 47,00 154.393,00 1.084,00 -341,98 742,02 248,57 152,40
1-458-222-2 Vibevej 28, 1. tv. 47,00 154.393,00 1.084,00 -341,98 742,02 248,57 152,40
1-458-223-4 Vibevej 28, 2. tv. 47,00 154.393,00 1.084,00 -341,98 742,02 248,57 152,40
1-458-224-2 Vibevej 28, st. th. 53,00 174.102,00 1.222,00 -385,63 836,37 280,30 171,85
1-458-225-4 Vibevej 28, 1. th. 53,00 174.102,00 1.222,00 -385,63 836,37 280,30 171,85
1-458-226-2 Vibevej 28, 2. th. 53,00 174.102,00 1.222,00 -385,63 836,37 280,30 171,85
1-458-227-2 Mågevej 58, 3. th. 45,00 147.823,00 1.038,00 -327,42 710,58 238,00 145,91
1-458-228-2 Mågevej 56, 3. tv. 45,00 147.823,00 1.038,00 -327,42 710,58 238,00 145,91
1-458-229-2 Mågevej 54, 3. th. 45,00 147.823,00 1.038,00 -327,42 710,58 238,00 145,91
1-458-230-4 Mågevej 52, 3. tv. 45,00 147.823,00 1.038,00 -327,42 710,58 238,00 145,91
1-458-231-4 Mågevej 50, 3. th. 45,00 147.823,00 1.038,00 -327,42 710,58 238,00 145,91
1-458-232-2 Mågevej 48, 3. tv. 45,00 147.823,00 1.038,00 -327,42 710,58 238,00 145,91
1-458-233-2 Mågevej 46, 3. th. 45,00 147.823,00 1.038,00 -327,42 710,58 238,00 145,91
1-458-234-2 Mågevej 44, 3. tv. 45,00 147.823,00 1.038,00 -327,42 710,58 238,00 145,91
1-458-235-4 Nattergalevej 90, 3. 75,00 246.371,00 1.730,00 -545,71 1.184,29 396,66 243,19
1-458-236-4 Nattergalevej 88, 3. th. 45,00 147.823,00 1.038,00 -327,42 710,58 238,00 145,91
1-458-237-2 Nattergalevej 86, 3. tv. 45,00 147.823,00 1.038,00 -327,42 710,58 238,00 145,91
1-458-238-2 Nattergalevej 84, 3. th. 45,00 147.823,00 1.038,00 -327,42 710,58 238,00 145,91
1-458-239-4 Nattergalevej 82, 3. tv. 45,00 147.823,00 1.038,00 -327,42 710,58 238,00 145,91
1-458-240-2 Nattergalevej 80, 3. th. 45,00 147.823,00 1.038,00 -327,42 710,58 238,00 145,91
1-458-241-4 Nattergalevej 78, 3. tv. 45,00 147.823,00 1.038,00 -327,42 710,58 238,00 145,91
1-458-242-4 Nattergalevej 76, 3. th. 45,00 147.823,00 1.038,00 -327,42 710,58 238,00 145,91
1-458-243-2 Nattergalevej 74, 3. tv. 71,00 233.232,00 1.637,00 -516,60 1.120,40 375,50 230,22
1-458-244-4 Nattergalevej 72, 3. th. 45,00 147.823,00 1.038,00 -327,42 710,58 238,00 145,91
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1-458-245-4 Nattergalevej 70, 3. tv. 45,00 147.823,00 1.038,00 -327,42 710,58 238,00 145,91
1-458-246-2 Nattergalevej 68, 3. th. 45,00 147.823,00 1.038,00 -327,42 710,58 238,00 145,91
1-458-247-2 Nattergalevej 66, 3. tv. 45,00 147.823,00 1.038,00 -327,42 710,58 238,00 145,91
1-458-248-2 Nattergalevej 64, 3. th. 45,00 147.823,00 1.038,00 -327,42 710,58 238,00 145,91
1-458-249-2 Nattergalevej 62, 3. tv. 45,00 147.823,00 1.038,00 -327,42 710,58 238,00 145,91
1-458-250-4 Nattergalevej 60, 3. th. 45,00 147.823,00 1.038,00 -327,42 710,58 238,00 145,91
1-458-251-2 Nattergalevej 58, 3. tv. 45,00 147.823,00 1.038,00 -327,42 710,58 238,00 145,91
1-458-252-2 Nattergalevej 56, 3. th. 45,00 147.823,00 1.038,00 -327,42 710,58 238,00 145,91
1-458-253-2 Nattergalevej 54, 3. tv. 71,00 233.232,00 1.637,00 -516,60 1.120,40 375,50 230,22
1-458-254-2 Nattergalevej 52, 3. th. 45,00 147.823,00 1.038,00 -327,42 710,58 238,00 145,91
1-458-255-2 Nattergalevej 50, 3. tv. 45,00 147.823,00 1.038,00 -327,42 710,58 238,00 145,91
1-458-256-2 Nattergalevej 48, 3. th. 45,00 147.823,00 1.038,00 -327,42 710,58 238,00 145,91
1-458-257-2 Nattergalevej 46, 3. tv. 45,00 147.823,00 1.038,00 -327,42 710,58 238,00 145,91
1-458-258-4 Nattergalevej 44, 3. th. 45,00 147.823,00 1.038,00 -327,42 710,58 238,00 145,91
1-458-259-2 Nattergalevej 42, 3. tv. 45,00 147.823,00 1.038,00 -327,42 710,58 238,00 145,91
1-458-260-4 Nattergalevej 40 , 3. th. 45,00 147.823,00 1.038,00 -327,42 710,58 238,00 145,91
1-458-261-4 Nattergalevej 38, 3. tv. 47,00 154.393,00 1.084,00 -341,98 742,02 248,57 152,40
1-458-262-2 Vibevej 30, 3. 82,00 269.366,00 1.891,00 -596,64 1.294,36 433,68 265,89
1-458-601-2 Nattergalevej 90, st. mf. 75,00 246.371,00 1.730,00 -545,71 1.184,29 396,66 243,19
1-458-602-4 Nattergalevej 38, kld 96,00 315.355,00 2.214,00 -698,50 1.515,50 507,72 311,28
I alt 13.297,00 43.680.079,00 306.639,00 -96.750,00 209.889,00 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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